Kotkan Asunnot Oy

Valitusosoitus

Pöytäkirjan tarkastusmerkintä

22.01.2024Kaupunginvaltuusto

VELKAKIRJA

Velan antaja Kotkan kaupunki, 0160225–7 
Kustaankatu 2, 48100 Kotka 

Velallinen Kotkan Asunnot, 0159932–6
Gutzeitintie 8, 48100 Kotka

Velan määrä 3.500.000 € (kolme miljoonaa viisisataatuhatta euroa)

Lainan käyttötarkoitus Peruskorjausinvestointien rahoitus. 

Lainan nosto                  Lainaa voidaan nostaa useammassa erässä vuonna 2024.

Korko Korko määräytyy kaksi päivää ennen ensimmäisen erän nostoa. Koron laskentapa on 
30/360.  Korko tarkistetaan kuuden kuukauden välein ja sidotaan EURIBOR 6KK kor-